-1- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

INSTRUKCJA OBSLUGI
MASZYNY
CZLYSZCZACO - ZBIERAJACEJ

TT -6650S




-2- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Szanowni Parnstwo !

Dziekujemy za zaufaniei zakup urzadzenia Firmy

, NUMATIC"”

Przekazujemy Panstwu wyrob spetnigjacy wysokie wymogi
jakosciowe | eksploatacyjne.

Przekazane urzadzenie jest wyrobem nowegezesnym i tatwym w
obstudze.

Ninig szainstrukcja obstugi pozwoli na szybkiei doktadne
zaznajomienie si¢ z warunkami pracy-urzadzenia.

Instrukcja jest integralng czgscia maszyny. Waznym jest, by
zngjdowata si¢ ona zawsze w posiadaniu uzytkownika urzadzenia.

Prosimy o dokiadne i wnikliwe zapoznanie si¢ z trescia
instrukcji ze szczegblnym uwzglednieniem uwag i zalecen producenta
wyrobu a zwtaszcza zalecen dotyczacych bezpieczenstwa
uzytkowani &

Frma, NUMATIC,, zastrzega sobie mozliwos¢ dokonywania
zmian w konstrukcji, majacych na celu podwyzszenie wal orow
technicznych i uzytkowych wyrobu.



-3- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

PRZED ROZPOCZECIEM UZYTKOWANIA:

| nstr ukcja bezpieczenstwa

Przeczytaj dokladnie ponizsze instrukcjei zachowaj je dla celéw infor macyjnych.

Usuniecie opakowania i kontrola urzadzenia:

Po rozpakowaniu urzadzenia, nalezy sprawdzi¢ czy nie:zostato ono
uszkodzone w czasie transportu oraz czy wszystkie elementy
wyposazenia sa w komplecie z maszyna.

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek watpliwesci nie wolno
uruchamia¢ maszyny. Nalezy woéwczas skoritaktowac si¢ z
dystrybutorem firmy Numatic. Nieprzestrzeganie instrukcji moze
taczy¢ si¢ zagrozeniem zyciai mienia,

Jesli urzadzenie wykazuje uszkodzenta powstate podczas transportu,
nie nalezy go uruchamia¢. Nalezy-si¢ zwrdci¢ do serwisu lub
Sprzedawcy towaru.

Opakowanie jest w 100% wykonane z materiatOw nadajacych sie¢ na
surowce wtérnei jest gznakowane symbolem surowcow wtornych.

W przypadku jakichkolwiek watpliwosci nalezy si¢ zwrdci¢ do
Sprzedawcy.

UWAGA: Opakowanie maszyny (torebki plastikowe, spinacze itd.) moze stanowic¢
potencjalne zagrozenie i dlatego powinno by¢ trzymane z dala od dzieci i 0sob trzecich.
Akcesoria maszyny znajduja si¢ W wewnatrz opakowania.



-4- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

UWAGA: Nie wolno czysci¢ ptonacych lub goracych materiatow. Nie wolno zasysaé
rozpuszczalnikow, substancji toksycznych, palnych lub wybuchowych oraz silnie
zracych kwasow.

- Przed podtaczeniem maszyny do pradu nalezy sprawdzi¢, czy napigcie w sieci zasilgjacej
odpowiada napigciu podanemu na tabliczce znamionowe maszyny.

- Maszyna powinna by¢ uzywana tylko zgodnie z jej przeznaczeniem tzn. do czyszczenia na
mokro. Uzywanie maszyny do innych celow jest zaréwno niewlasciwe i niebezpieczne.

- Po podtaczeniu maszyny do pradu, nie wolno trzyma¢ dyszy i ssawy blisko wrazliwych
czesci ciata, takich jak oczy, usta, uszy itd.

- Maszyny nie powinno si¢ nigdy pozostawia¢ bez nadzoru w obecnosci dzieci lub 0sob
trzecich.

- Nalezy pamigtac 0 wyjeciu wtyku zasilania z gniazda w czasie, gdy tnaszyna nie jest
uzywana.

- Nie wolno podnosi¢ maszyny za przewod ani wyszarpywaé wityczki z gniazda.

- Przed uzyciem nalezy sprawdzi¢ wszystkie przewody. Nie'wolno uzywa¢ wadliwych
przewodow.

- Jezeli uzywane sa przewody przediuzajace, ich placzenia powinny by¢ suche i trzymane z
dala od wilgotnych powierzchni.

- Nalezy pamieta¢ 0 odtaczeniu maszyny .odpradu przed otwarciem go w celu konserwacii,
etc. Maszyny nie powinno si¢ nigdy zanurzac w wodzie. Nie wolno uzywat
rozpuszczalnikbw ani silnych detéxgentow.

- Nie wolno uzywa¢ maszyny wriiejscach nasyconych gazem (niebezpieczenstwo wybuchu).
Producent nie odpowiada za'@brazenia 0sob i zwierzat oraz zniszczenia obiektow
spowodowane niewltasciwym lub nieracjonalnym uzywaniem maszyny lub
nieprzestrzeganiem ipstrukcji

1. Podlaczenie elektryczne urzadzenia:

Nalezy przestrzega¢ obowiazujacych lokalnych przepisow Zaktadu
Energetycznego.

Zgodnie z przepisami uziemienie urzadzenia zalezy od
zastosowanego przy nim przewodu zasilajacego.

Przed przystapieniem do jakigkolwiek czynnosci czyszczenialub
konserwacyjnych, nalezy wyciagna¢ wtyczke z gniazdka sieciowego.

KABEL ZASILAJACY MOZE BYC WYMIENIANY
WYLACZNIE PRZEZ WY KWALIFKOWANEGO SERWISANTA.



-5- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

OPISURZADZENIA:

W skiad urzadzenia wchodza:

- maszyna z przewodem zasilgjacym 220V - szczotka czyszczaca
- ostona antybryzgowa

- instrukcja obstugi

- karta gwarancyjna (okres gwarangji: 12m-cy)

- opakowanie

Kazde urzadzenie ma witasny numer identyfikKacyjny, umieszczony na
tabliczce znamionowe znajdujace si¢ rekojesci maszyny i karcie
gwarancyjng.

Wypetniona karta gwarancyjna jest\wymagana w przypadku naprawy
gwarancyjnego urzadzenia.

Tabliczkajest jedynym uznawanym przez producenta $wiadectwem
identyfikacyjnym urzadzeniai zawiera wszystkie dane pozwalajace
udziela¢ producentowi( serwisowi) wszelkich informagi
technicznych oraz ulatwiajace nabywanie czesci zamiennych.

Nalezy uwazac, aby nie ulegta ona zniszczeniu.

DYSTRYBUTOR: PRODUCENT:

Numatic I nter national

Chard Somerset , TA 200 2GB
Wielka Brytania




-6- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

1.Wyjmij zapinke [
2. Polacz ssawke z tacznikiem ssa@@ zabezpiecz ja spinka.
)

3. Podtacz koncéwke weza ssacego do ssawy.




-7- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

4. Dokongj regulacji pochylenia listwy ssace érusg@,regulacyj na.

((((}

é\}
5. Wyreguluj wysokos¢ ssawki w stosunk d% powierzchni czyszczenia
(optymalna wysokos¢ nalezy dobra¢ indywi nie w zaleznosci od warunkow)

6.Sprawdz poprawnos¢ dziatania uktadu unoszenia ssawki




-8- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

7. Sprawdz blokade potozenia szczotki




-9- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

WO
&
&

9. Podtacz weze ssace od ssawy i turbiny ssacej Bﬁ\ﬁoﬁcéwek Separatora.
10. Odblokuj zapiecie separatora, unies go i sgﬁ&iz stan filtra brudngj wody.

11. Zamontuj separator i uzupetnij zbiornik czystej wody roztworem srodka
myjacego (np.BLIZARD firmy BUDICH -KLEEN)

Uzupelniaj ac zbior nik czystej wody , maszyna powinna znajdowagé sie w
pozycji robocze ( potozona szczotka na posadzce)




-10- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

My
12.Zamontuj ostone antybryzgo qﬁ\é gtowicy szczotek.
13.Zamontuj szczotke czyszczaca i zag' Uj ja obracgjac tarcze w prawo.
Q

14.Regulacja wydatku wody odbywa si¢ zaworem umieszczonym z lewej strony
zbiornika wody brudnej




-11- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

6. Uruchomienie maszyny.
Nacisnij do gory dwigdzwignie rekojesci do gory i zOtty przycisk z prawej strony
R uchwytu rekoiesci do dotu.

17.0dblokowanie termicznego zabezpieczenia silnika szczotek.
Nacisnij klawisz wiacznika termicznego z prawej strony rekojesci.




-12- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

18. Wiaczenie turbiny ssacey.
Nacisnij zielony wiacznik z lewej strony na panelu sterujacym.

\J

%\\ 19.Podawanie srodka czyszczacego
,@ staw dolny zawor wody w pozycji roboczey.
N ij zielony wiacznik z prawe strony na panelu sterujacym.
Ziel O@Bn przetacznikiem wiaczamy podawanie srodka myjacego na szczotke

20.0proznianie zbiornika czyste) wody.
Wypnij koncowke weza spustowego, zdejmij blokade koncowki weza, wylej
wodg do kratki $ciekowsey.




-13- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

21.0proznianie zbiornika brudnej wody.
Wypnij koncowke weza spustowego, zdejmij blokade koncowki weza, wylej
wodg do kratki $ciekowsey.

22.Czyszczenie filtra (%;owego W separatorze.
Odbezpiecz separator, podnies go\\ yjmij filtr, wyczys$¢ go pod biezaca woda.
Z&@ alui ponownie.

5 | T

AN )
(<23 Czyszczenie filtra stozkowego w zbiorniku czystej wody.
Zdemontuj zbiornik brudnej wody, w zbiorniku czystej wody zdejmij zaslepke
zbiornika, wyjmij filtr stozkowy i wymyj go pod biezaca woda. Zainstaluj

ponownie i ztéz maszyne.
e

".,_ i

ﬁm Nv
24.Czyszczenie filtr zbiornika brudne wody.

Odbezpiecz separator, podnies go i wyjmij filtr prostokatny, wyczys¢ go pod
biezaca woda. Zainstaluj ponownie




-14- Instrukcjaobstugi TT - 6650 S

25. Wymiana przewodu zasilajacego maszyng .




-15- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

I nfor macja dotyczaca bezpieczenstwa obstugi maszyny do pracy na mokro

UWAGA:

Jak kazde urzadzenie elektryczne wymaga uwagi i obserwacji w czasie pracy, rutynowe
przeglady urzadzenia zapewniaja bezpieczna eksploatacje. Biedy w niezb¢dnej obstudze
urzadzenia zastosowanie nieoryginalnych podzespotow wymiennych moze w konsekwencji
doprowadzi¢ do sytuacji, w ktdrej urzadzenie stanie si¢ niebezpieczne dla operatora jak i 0sbb
trzecich. Konsekwencja powyzszego jest odstapienie producenta od odpowiedzialnosci za
bezpieczenstwo wyrobu.

UWAGA:
Maszyny przeznaczonej do pracy na sucho zabrania si¢ uzywac do zastosowan na mokro.
Nie wolno stosowa¢ maszyn zbierania substancji wybuchowych.

TAK:
- Powierz urzadzenie kompetentnej osobie.

Utrzymuj wszystkie filtry w czystosci

Sprawdzaj przed kazdym uruchomieniem stopien dokrecenia filtrow

Wymieniagj natychmiast wszystkie uszkodzone czgsci

NIE:
- Przeglad urzadzenia wykonuj wytacznie zi0dtaczonym przewodem zasilajacym z

gniazda

Nie wykonuj samodzielnie zadnych fnapraw, skontaktuj si¢ z serwisem.

Nie wypinag] przewodu zasilajacedo z gniazda przez pociagnigcie za przewod

zasilajacy.

UWAGA:

Urzadzenie zostato zaprojektowane do uzytkowania z oryginalnym osprzetem i akcesoriami,
stosowanie innych akcésoridw lub osprzetu moze zagrozi¢ bezpieczenstwu operatora lub
urzadzenia. Lista dostgpnych akcesoridéw lub osprzetu dostepna jest u ngjblizszego dealera.

UWAGA:

USZKODZONY PRZEWOD ZASILAJACY MOZE WYMIENIC TYLKO
PRZESZKOLONY PERSONEL LUB AUTORYZOWANY SERWIS.



-16- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numatic Internationol Spare Ports 34336

DRAYINGEXF-0767 135401

Model No: TT-6630 Handle Assembly 19/04/2005

@
&
&
&
G
@
S
&
&
‘\a—@

& ijj@@ & & 088 &

@

O @ a0 oD oY Be é

@@ BEE Wed




-17 -

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numotic Internotional Spore Parts
Model Not TT-6630 Hondle Assembly

FOn | ITEH MO [DEECRIPTION:

COHENTS:

429070 [730Wd PAINTED PROCEEZED ALTWINTRT HAHTLE

223031 |HEHOLE CASTIHG WECHIHED
29074 [RDJUSTHERT

[ A
1T304 |0 FING THH 04 W EGHR LA

279072 |GERE LOCKING FIH

2E9138  [AFRING

2g9del |14 HAHDLE LOCKIHG FOD

2190 [ME HELF WT

£EA033  [E5WW T4 HOLE FLIG

FI90d  |ME ¥ WM LOMG FEE HOLT

Z19E5W  [ME ¥ dO0MW LOMG HEW EOLT

0460 [FEFERRTOR HANGIHL ERACKET

3047 WG X [0WW LOWG FOST FAN ZEHE ECEEY

9073 [Mg HYLOW IHSERT HUT

[0 W% TORH & WARAER

905 [WE W SOWH LOMG HEW BOLT

| o o ru ey

EOES [LRORE TUEE

||| T e e || S| 2 | e | ] e

227576 [FRONT THWER HALF MOLTITHG

FLAE FETARTANT C3f WECHHED

223503 _[FRONT THHER HALF MOL [THE
EETa17_|REAR THHER HALF FOLLIHG

=

co9uld  |REAR EF_HALF WOLIING

FLAME FETARTANT Cii MRCHIHET

203526 [WUTEERTET RELAY HOUNTIMG ERACKET

E|
22Te6D  FROMT COVER ROOLIMHG (MAMG + C E HILEY
FE9%0E  |FRONT COYER WOULITHG MAME + C F HILED
F

ELAHE FETARTART Ci# HACHIHEE

Zenddn [ aHP OVERLOAT

Zondd]l (16 ARF MERLOAD

0" WACHTHE

b I

2emEt? (2300 NECK IMODCATOR & RET)LEME

20513 [IPTy HEOW (HDILATOR & RED LEHE
FEEIRE] —CLIF

227543 |LEIT FRHD SWITCH OPERATHG LEYER WOLIINE

PETaA6_ |F1GHT HAND 3WTTCH OFERATING LEWER HOULIIHG

£oFahy  [CEWTRE BWITCH OPERATING LEWER WOULOIHG

corool  |HEHT GRETF WL OTHG

FE9a00_ |TRIGRER MOULDIHG BLUE

ceTags  [AIJUSTHENT LEYER HOULDHG

F1993 _|WE WFLOH WATHER

219089 [We HYLOW THEERT HOT
CCTRTh  (REAR COWER

29907 |REAR [OYER

FLAME FETARUANT ik HALHIHEL

23003 [ELaHE(HG PLUG

?e7aad  |[WTERLOCK LEVER HOULITNG
CEToEr  |HRNOLE PLLG MOILLTTNG

ZETEAL |TERAMRL ELOCE

coanil [TERWIHET ECTTE

LAME FETARTANT TR HETHHE

Dt e v =S i vl 2 3 4

ZET6E0  [TERWIHRL FLOCE [OYER

729511 [TERHIH&L ELOCE [OWER

FLAME FETARTANT (i HACHINEL

6362 |COWTA[T PIY

6563 |ERRTH CONTALT FIN

c
H
P13030 W4 W ERIW (G FIET PAN SERE ICREY
E

7e7E  |SOCKET COWER

cceole  |EOCEET TIHER

LAE FETARTANT TER HETHTHE

L] 227008 [PLACE CAELE CLAR

44 2E7ekE  [RLAHEING FLUD

45 ce3  [[EP-30c BLACk TUEE END Z340F

I 216391 [CRELE CLA

T F0RSTs [EdIy 7 £k RELAY
E065Te_|180W 7 ok RELAY

IS | £e9daz [SHAP ACTION SYITCH

19 [ 213905 [{WW SFIREFIX

) P17 [Hok X 575 THEAN MG FIIT FAN FLASTITE SCREY

5| 219050 |Me DOVERIT

52 | 219007 [di FOPH E WATHER

] 13 TRIOGERCHMEFEZIION TFF[HG

il 213304 [SWITCHADPRESSIIN_ SFRIND

=5 | erdEe of ®\1¥: THCH LOHG FOJL FAH STAIHLESE ETEEL TRPTITE GLREY

% | 21330 JHOBKL THCH LOHG POZT-FAH ELF TP SCREN

o7 213105 0B ¥ 575 THOH L NG FIZT PR FLASTITE SCREY

55 | ZPG00Z  |STRES: PELIEF

o3 329231 |STREZE PELIFF ERECKET

[21] Z190E WS ERAX WATHER

[ E13064  [H5 X _COWW LONWG FOZT PN SCREY

EE | c19806  |M4 FORM & WATHER

E2 | JTAT] [HoE W I/ THUH [OHG PIET FAH TELF TAF STREY

[zl 219365 [HoB ¥ 374 THCH LMo PO PR STATHLESS STEFL SCREY

ES | 219006 [M5 FOPM G WATHER

EE | ZThTAE |GREEH TLLUMMHATET THTTTH + MEWERARE

[ ZIC0E (00 W [SOW YW S CORE HUCARLE (R PLUG
236016 [e00H ¥ [50MM ¥ 3 CORE HUCAELE CEIRO PLUGH
Z3R0ZN__[Z00A ¥ S0P ¥ 3 CORE HUCABLE oy las FLUG
TFR0cd |oNOW W [EIWd 3 CORE HICARLE C:ONTH AFFICAH LGS
23p037_ [F00d ¥ [S0Wd 3 3 CORE HUCARLE GAISTRALTAH PLUGY
Z36025  [200H ¥ [4eWG ¥ 3 COPE YELLOW CABLE (L sAJIE4 FLOGY

ES | Seliar  [MHD VAC HOTOR [EAD AC:bRELY

[E] 27063 [EUROD SOCENID ACYE LEAD RSERBLY
Jelled  [F3A SO EMOID ‘ALYE LEAD ATSEMELY

70| se0vis  [HEE WOTOR LEAD ACEENELT

7L | 206500 [FELAT ERACKET

il 219471 | W I°HW [OHG PIET PRH SEWE SCREY

73| £1370@  [MI0 INTERNPL LOCK yhoHeR




-18-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Mumotic Internationol
Modlel Mo TT-665 / TT-6650 Base Assenmbly

231908
DRAWING: EXP-0335  IZ5i04
214042002




-19-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Mumatic Internotional
Mocel No: TT-660 / TT-6620 Bose Assembly

PO3: | ITEM WO: [DESCRIFTION:

COMMERTS:

1 228273 [RASE MOULOTHG GRAPHITE GREY

2 20a004 (240 ¥ 15 HP EXTRA HIGH WOTOR

20a002 (120 X 15 HP EXTRA HIGH HOTOR

229285 [HOTOR HOUWTIMG SPACER

£euee  [PLUMGER

o498 MOTOR COWER MATME MACHIMES:

c0q0E]  [1eTh GSTAINLEES STEELY HUE CAF
EENETY [BUF':R‘ WHEEL P

3
]
5
6 | 229112 |00MN WHEEL
7
g
9

21944 M3 FORM G ITAIMLESE STEEL WASHER

10 clile M3 HAKEPROOF WASHER

11 219547 W5 ¥ 1&MM LOMG POZT PAN STAIMLESS STEEL SCREW

12 20280 [REAR WHEEL PIH

13 ceiel  [WHEEL GREY BLACK HUE

14 ceh2ah [IE0NM CAP

5 collad WS X 35MM LOMG POZT PAM SCREW

£ | 21%33 M5 STAIMLESE STEEL MYLOM MEERT WUT

7 429035 |PTVOT BRALKET WELDED ASSEMBLY

18 58036 |LOCKING FTVOT BRACKET WELDED WESEMELY

19 2lkz3e  |FIVOT FIM

20 219010 |ME FORM & WATHER

ol 19077 |M& TOMENUT

[ £19606  |BRACKET 3FACER

23 | 219056 [M& ¥ Z5MM LONG POZL FAM SCREW
cd | 219545 Me SINGLE COIL WASHER
c5 | 219483 Mo ¥ 40MM LOWG POFT PAW SEME SCREW
ch | 21908 |Mé FORM G WASHER
27 | 219088 & HYLOW MNEERT WUT
28 | 219567 |Wof X 172 TWCH [ONG POZT PAW STAIMLESS STEFL TAPTITE SCREW
29 | 219355 |WS FORM A STATMLESS STEEL WASHER
g

=
ted

734 [LOMPRESSION SFR

je3 ] 222242 |PLUMGER MOUWTIMG FLATE MOULDING

22 219568  |MoZ W 344 INCH LONG FOZT PAN STAINLERS STEEL SCREW

33 co9ld]  CAPACITOR BOY MOULDING

3 | 22%213 [PLUG COVER

35 | celoed |REWDAR CLIF IN FLUG

36 | Zellld  [MOTOR RUW CAPACTTOR 16 WFT

230 HACHINES

ccilli  [MOTOR RUW CAFACITOR 40 HFD

120 HACHINES

47 | 22017 MOTOR START CAPACTTOR 150 MFD

230 HACHINES

220030 MOTOR START CAPACITOR 482 HED

120 HACHINES

38 | 230000 | 00 SEAL

39 | 230027 |12 TOOTH PINIOKW GEAR {3TAWDARD SPEEDY

40 | 230291 |FLANET CARRIER & FIN ASSEHELY (30H7 STAWDART SFERD

41 calEls  [35MM X 15 14D ALUMINIM WASHER

A8 30013 |48 TOOTH 3PUR GEARCSTAWDARD SPEED SO0/G0HI

43 | 230015 |ISMM EXTERWAL CIRCLIP

44 | £3000C  |DOURLE LIP OIL BEAL

45 | 230200 |GcMM IMTERMNAL CIRCLIP

46 | 23f00d |62 0T X 30 17D BEARIMG

47 | 21926l |618/5cHM DD 387382 [ BLACK WASHER

48 | 230208 [DIE [AST BOTTOM PLATE ASSEMELY

49 | 230207 |CHUCK

S0 | 230048 |P6MM EXTERMAL CIRCLIP

51 219051 (M5 ¥ 16MM LOWG HEY 3CREW

3¢ | S19095 M4 ¥ eMW LONG FOZICEAN, TARTITE SCREW

33 219107 [Nk W 548 INCH _ LONG,FOZT FaN FLASTITE SCREW

a4 S7E0L0  |TTA-91 SRLATH FKIPTe AZIEMELY




Instrukcja obstugi TT - 6650 S

-20-

231907

DRAWING: EXP-03%94  I5S:403

2040472005

Nurmotic Internotionol Spore Ports

Model NoTT-665 / TT-6650 Chassis Asserbly




-21-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numatic Internotional Spore Ports
Model MNoiTT-6632 7/ TT-6620 Uhassis Assembly

PO%: | TTEM WO: [DESCRTFTION:

COMHENTS:

33396 |NUTSERTED CHASLIE ALLEMELY

963 FI¥ED FLOOR TOOL [OMWECTOR WELTED ASSEMALY

20ede [I0EMOID “*ALWE WELDED ASSEMELY

329670 [HANTLE WELTET ASSEMELY

4239091 JLEFTHAND SIDE PLATE (PAIMTED SILWERY

TT—6650 MACHIME

4g903E |LEFTHAWND SIDE PLATE (PANTED GREY)

TT—-665 MACHIME

4905 [PTRHTHAMG ETIE PLATE (PATNTED ZILWERY

TT—6&50 MACHIME

479033 |RIGHTHAND SIME FLATE (FAINTED GREYZ

TT—£65 MACHIME

3617 [E55HN I X 3Y0MN 04D WASHER

204079 |F30MH DIMMETER WHEEL WITH GREY FOOLYURETHEMWE TYRE

219779 |2SMM HEAWY DILUTY EXTERWAL CIRCLIP

cO638Y |LEP-202 BLALK TURE EWD STOP

219545 [WHITE IRACER

ced0el [WHEEL GREY BLACK HUR

SP92eE |[160HM CAP

clofld 2" FLO WHEEL BLACK GREY TYRE

cl402 (1M GGTATMLESS STEELY  HUB CAR

EE9290 343 IWCH STAIMLESS [P

2l6e3s [PIVOT PIN

S19010  |ME FORM & WASHER

c19077 M8 DOMEMIT

cpazd) EWD TIP

ci0403 |JCAELE CLIP

ce9ee [SOHM SWTVEL HOOK

239293 |1 INCH (STAMNLERS STEEL) SRLIT RING

2252l (1727 % gh CHAIM (STATHLEST STEELY WELTED OWAL LMK

ceoeBE WYL OW SFALER

309647 |PLUNMGER PLATE

03432 [ OCKING BAR WELDED A4S SEMELY

219797 |CIMPRELEION EFRING

c19547 M5 ¥ 16MW LONG POIT PAR STATMLESE STEEL SCREW

219642 M3 EINGLE COIL WASHER

19047 M3 W 10MH LOMG POZT PAN SEME SCREW

C19570 [MI0 ¥ FONM LOWG HEX BOLT

219649 |M10 NYLOW THEERT HUT

cI9643 MG ¥ 35MM LOMG STAIMLESS STEEL POJT PAN SCREW

219642 |ME RTAIMLESS STEEL MYLOW IMRERT HUT

19373 M3 W E5MW LOWG POFT PAW STAINLEE: STEEL S(REW

219075 M5 WYLOMW THEERT NUT

219703 M4 W 35MM LOWNG STAIMLESS STEEL POIT PAN SCREW

c15206 M4 FORM A WASHER

Z19206 M4 ETIFFHUT

c190le M5 SHAKEFROOF WASHER

celid3 M2 ¥ 35H LOWG PIMT PAN SCREW

c13644 M3 FORM G STAIMLER: STEEL WASHER

219633 [MS STAIMLESS STEEL MWYL[W IMSERF7MLS

39163 |PIVOT EOR:

c13cad [1I0AM LT ¥ DSMH WALL BLACK/PVL « SLEEWTHG

c19464  [GLIP (24HM HIGH:

9344|344 THCH HAWND GRIP

cr0904 [CABLE CLIP PLATFORM

o[ ) | deef e || | e e e | o | o f 0 f | 3] i | P ] o o | g s imu frmusf i o e e e e
=1 e ) e o e e =) e e )l = ) e e ] I ] L] o = =) (I = ] PR [ Ll ] R 0l - o1 [ f o frof—

21903 |Mo2 W 548 INCH LOWS ROZT PAM SELF TAPFING SCREW




-22- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

i i 234338
Numatic [nternotionol Spore Ports TRAVINGEP-0769 IsSAd
Model No: TT-6650 Yoc Pod Assembly 28/04/2005

e CeEEREE & & 8

@ a

&)

&

&)




-23-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numotic Internotional Spare Ports
Model MNoi TT-66350 Yac Pod Assembly

COAMERTS:

FOS:] ITEW HO: [DETCRIFTIOR:
1 220204 [EOTTON MOTOR HOUSING

STANDART MACHIWES

2723 [ROTTOM MOTOR HIUSING

150y C3A MACHINES

ZE1]  [BOTTON RMOTOR GASKET

L [

BOEAIL [FA0Y E STAGE DI BYFASS ACUSTER WOTOR (ELEU0AHARKED £30)

CEAlE [Iey ¢ STAQE DT BYPASS ACIETEK WOTOR (ELSTI0N

SE107 [TOF MOTOR GAIRET

ZIe07s [MOTOR CAF GAIKET

1|~ [on) e

219575 M5 ¥ pShW LOWG PICT PAN STAIWLESS STEEL SLREY

£299% W4l FOD TOP MOTOR HOUIING C/w TAPFEY

ZTAMDART MACHMES

729333 [vW4C FOD TOF MOTOR HOUSMNG C TRPPEX

120y C5A MACHINES

237003 [ELACK CAELE CLAMF

SE201 |TERMINAL ELOCK FIRING BRACKETY HEXSERT AGEWELY

—_

219562 Mo2 ¥ 344 THCH LONWG FOZT F4N STAMLESS STEEL SCREW

219107 |Mce ¥ 58 INCH LOMG POZ] PAN PLASTITE SCREW

219090 M4 5 MK LONG POZT PAH SEH: SCREY

E20E04 |[TERMINAL ELOCK

321068 [SIPPRIZIR ATTEMELY

219321 M4 ¥ 30M LOMG PIFL PAKN SCREY

o |n | B P = (S wof oo

iy

E2306 [W4C POD TOF COWER HOULLING

ZTAMDIART MACHMEE

o2icod [yAL FOD TOP COVER MOULDIHG

120y Caf MACHINES

17 | 219561 |51eMH 140 O RING

Iz [ 235207 [IMLET TUEE

19 | 219563 Mo ¥ 147 THCH LOWG POZT Fdd STAMLESS STEEL TAPTITE SCREW

20 | 21003 [MS FOEM & STEEL WeoHER

21 | 2195£5 M4 W bMM LOWG POIT PAN SCREW

EE | c2034z |SOLEMOID %A WE E40% S04B0HT

220343 [S0 ENITD YACYE 220 SO/E0HT

230250 [SOEMOID SALWE 110 SOHZ

Za4Es S0 ENDD YA YE TIIE0Y S0/a0HE

23 | 320533 [SO0 EWOID ALWE LEAD ASSEMBLY (Cry WPM CONWECTORY

ETANDART MACHIMES

320534 [SOLEMOID WALYE LEAD ASSEMELY cC/yw WPW CONNECTORY

180y C3A MACHINES

24 | 225165 [SILICON TUEE SRW /D ¥ JZWH WALL SECTION

25 | 219624 M3 ¥ 2SMd LOMG MPW CONMECTOR SCREW

ot | c0e0el [FEFLACEMENT MR COMNECTOR GASKET

27 | 30eds [WUTSERTED ‘AC FOD ERACKET

28 | 2i96el [MS 35K LOWG PICT PAN STAIMLESE STEEL SIREY

29 | 219861 [MS SINGLE COIL STAIWLESE STEEL ‘WASHER

30 | 21951 PLCLIP

31 | 219355 [MS FORM A STAINLETS STEFL WASHER

32 | 219740 M5 W IEMM LONG STRINLESS STEEL POZI F&N SCREY,




-24 - Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Yame L e lopeg dong. Spaer el FRIELH _
, L L , LB Hpb2b-lel Lo sl
Yidel ho | -RED I A-mbad? TE-RALES oekdTepea o Amay o s

;:I o
{3 I o
ey = Ry
x; @' a* -k
E'" ﬁ
FF
v -'ll'--\._\.‘:\ .

| R

Ja
728
955
Y _—\JP‘ -

-\.-3

.

{5

% %

L o L TN T A IS

=

=

i




-25-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Mumotic Internationol Spare Parts

Model NorTT-5630/TTB-6652/TTE-66325T Tonk/Seporotor Assy

PO% | TTEM WO [DESCRIPTION:

COMHENTS

1 229493 |SERFARATOR TOF

c234 |CLIF MOULDIMG

2199649 Mo ¥ 172 THCH LOMG POJT PAM STAIMLESE STEEL TAPTITE FCREW

302604 |PROCESSED SEPARATOR MOULDIMG (5 THPED

SOEl0 [SEALING GAEKET

19352 MO W 172 LONG POZC PAMN STAINLESE STEEL SELF T&P SCREW

PlECED [BARREL FI1TER

[
2
]
5 | 325408 |[GAIKET SUPFORT RING
[
7
2
9

Z0E22E [DRAIM HOSE COMMECTOR
10| 219310 [RURBER WASHER
1 | 20elle [BLACK HUT
12| 229501 [FLOAT MOULDMNG
13 | 22%282 [FILTER CAP

14 219452 [100WM DIAWETER HOLE FLUG

SE58 M4 FORM A STAIMLEZE STEEL WASHER

c
& | 2196E5 [TOOL CLIP
19637 M4 W SMM LONG FOZT PAN STAIMLESE STEEL SCREW

18 | 26557 [TARK TAP

13 | SE06e7 [SEALIMG GASKET

ch | 2meeyd FILTER COWMWECTOR

2l | 219k [PONM IFD X ASMM SECTION 0 RMG

22 | 20611l HOIE CLOSURE

23 | 213015 [DURP HOSE ASSEHELY

24 | #9674 |30/40M4 DIAMETER STATMLESE STEEL JUEILEE CLIF

25 | 323419 [1100MH LONG HOSE ARSEMBLY

TTCEES0 HACHINES

529671 [1400HH LONG HOSE ASSEMBLY

T TE=A650 TTE-66508 T HACHINES

26 | 239%cc [ELUE TOF TAMK MOULDIMG tMATME & EATTERY HACHINET)
cF | 229567 [BLUE BOTTOM TAMK MOULDIMG (MATME MACHTMESY TT-6650 HACHINES
c295ee E BOTTOM TAMWC MOULLIMG (BATTERY MACHIMES) TTE—-6652 TTB-66505T HACHINES

B8 | E0F000 [GRIT FILTER BASKET




- 26 - Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numatic Internationol Spore Ports 234126
. ) DRAWING: EXP-0537 [35:403
Moclel MosLarge Semi Poraholic Floor Tool TTA-94B/958 & 6060701102004

iy




-27-

Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Mumotic International Spare Parts

Model Moo Lorge Semi Porokolic Floor Tool:TTA-94B/95F & 606070

POS:| TTEM MO DESCRIPTION: COMHERTS:

1 30193 [CENTRE MOULDIMG PLUS IMSERT DRLLED

C | C196d47 MG FORM G ITAIMLESS STEEL waASHER

2 | 20195 |ME ¥ SOMH TEE KMOE ASSEMELY

4 30194 HE W 30MH TEE KNOE ASREMELY

S [ oid0aE |3 (CH GREY WHEEL

[ 219644 |M3 FORM [ STAIMLEES STEEL WaiHER

7 | 1945 M3 STRIMLERS STEEL DOME WUT

2 [ 22505 [PETAINIMG PTH

9 | 219417 JUNIFIED MAC ZCREW INSULATOR

10 [ 2500s [ FLO WHEEL BLACK {GREY TYRE:

11 | o2 [P4HM FLO WHEEL TMEERT

12 | 323673 HEIGHT ADJUSTOR BRACKET WELDED ASSEMBLY

13 | 219064 M6 ¥ 35MH LOMG HEX BOLT

14 | 39040 |&MH DA ¥ E0HM LOWG STATWLEZE STEEL BAR

5 | 21%di¢ |6MH STATMLESS STARLOCK WASHER + CAP

& | 219007 [ME FORM B WASHER

7 | E1964P |M& STAIMLEZE ITEEL MYLOW IMEERT MUT

15 | 2153 [COMPREZEIM ZPRING

19 | #29¢53 HEIGHT ADJUSTHMENT SHAFT

£0 [ 215005  [ADJULTING KWOE

2l | 219720 M5 ¥ J0MN L[MWG STAIMLESE STEEL POST PAM SLREW

o | SM107  [EWTRA LARGE TOP MOULTING CAw INZERTE

23 | 2108 [EXTRA LARGE EOTTOM MOULTIMG C/W INZERTS TTA-S4EN TTA-SCE
c2477 |EXTRA LARGE EOTTOM MOULTTWG WITH LUGE G IMSERTE EOEIEINEROOF TOOL

24 | e7edl  [RUBRBER ELATIE TIE=34E # TTA-95E

25 | 429070 PMWEIGHT (PAIMTETN SILMWERY JTA=S5R ~ E0E070 FLOOR TOOL

ct | 19016 M3 SHRKEFROOF WAIHER

cf | 21956B [MoB X 344 TMCH L OWG POST PAN STATMESS STEFL SCREW

£ | 219718 M6 STRIMLESS STEEL SPRIND WASHER

c3 | el7gdl |FOLYURETHAME E&CE ELADE S7MM LONG e0e070 FLOOR TOOL

30 | 217290 [POLYURETHAME FROMT ELADIE STOMM LONG E06070 FLOOR TOOL




-28- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

TT-6650S WIRING DIAGRAM

(ON FRENT GF HAMGE E)

R AT (M WRE [SAMTE)

BN R WTE

O BRCH R AR t |

SRUSH WITOR SARE

P o s |
e

ERAEET
WIERSE,
sweey  O——

[m] [m]
§ T RELEVENT MODELS
- 77345
TI3450
rl 71455
774550

na

SFEIEIE (P
: 77665
g TTH650
% Sy
i&e -
= b ] aacie START

cAPACToR O [ CAPACTOR

SOLEWDID LEAD ARSY

WD-0210 AOB




-29.

Instrukcjaobstugi TT - 6650 S



-30- Instrukcja obstugi TT - 6650 S

Numatic International Limited,
Chard, Somerset TA20 2GB
http:/fwww.numatic.co.uk
Tel: 01460 68600 Fax: 01460 68458

SERIAL NUMBER ?\\0
e}-—“ﬁﬁe o(Q@
,,_w\*“@ %\>
MODEL NUMBER
.\Q)Q
INSPECTED BY: \Q)
Gl
PACKED BY: N
AV
SUPPLIED BY: S v
N\

—

/ L
=) | Brush Motor | | Vacuum Mabar Power Spaed Brush sira Capacity (Cleaming Range| Weight Dimensions
B 1200w || 2awasae | S2I0E || 638mm 8oL azm L | e

233459 (AD1) 2405
Paga 30 of 30






